COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA N° 894, DE 2019

REQUERIMENTO N°___DE 2019
(Da Sra. Deputada SÂMIA BOMFIM )

Requer que seja realizada reunião de Audiência
Pública para debater as necessidades das mães de
crianças com Síndrome Congênita do Zika Vírus

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência que, ouvido o Plenário desta Comissão, seja realizada

reunião de Audiência Pública para debater as necessidades das mães de crianças com

Síndrome Congênita do Zika Vírus com as seguintes convidadas:

1. Rochele Carneiro, liderança da associação de mães de crianças com síndrome

congênita do Zika Vírus de Goiás;

2. Thamires Sanfersil, liderança entre as mães de crianças com síndrome

congênita do Zika Vírus do Rio de Janeiro.

Sala das Sessões, em 01 de outubro de 2019.

_______________________

SÂMIA BOMFIM

Deputada Federal
PSOL/SP

C
D

/
1

9
7

3
1

.
2

9
3

3
7

-
3

0

00010/2019
REQ